АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК № 65
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     25.12.2023                           п. Канифольный                             №    84

О внесении изменения в постановление от 28.12.2016 № 108 «Об утверждении бюджетного прогноза Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  на период до 2026 года»
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  п.2 ст. 25 решения Канифольнинского сельского Совета депутатов от 17.05.2011 № 19-32 « Об утверждении положения о бюджетном процессе в Канифольнинском сельсовете Нижнеингашского района Красноярского края» с учетом Стратегии социально-экономического развития Канифольнинского сельсовета до 2026 года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  от 28.12.2016г.  № 108  «Об утверждении бюджетного прогноза Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края  на период до 2026 года» следующее изменение:
2. Таблица1 Прогноз основных характеристик бюджета Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района в  изложить в следующей редакции:

Таблица 1
Прогноз основных характеристик бюджета Канифольнинского сельсовета  в 2024-2026 годах

тыс. рублей

	№
	Наименование показателя
	2024
	2025
	2026

	1
	2
	3
	4

	1.
	Доходы бюджета
	12700,9
	12556,0
	12368,0

	в т.ч. налоговые и неналоговые доходы
	2593,0
	2565,7
	2572,3

	2.
	Расходы бюджета
	12752,7
	13054,1
	13204,6

	в т.ч. за счет собственных расходов
	3444,9
	3482,7
	3489,3

	2.1.
	Расходы на финансовое обеспечение реализации муниципальных  программ
	4265,2
	4245,4
	4057,4

	2.2.
	Непрограммные расходы
	8487,5
	8808,7
	9147,26

	3.
	Дефицит/профицит

	-51,8
	-498,1
	-836,6

	4.
	Муниципальный долг (на конец года)
	0
	0
	0

2. Опубликовать постановление в «Информационном  вестнике» Канифольнинского сельсовета.
3 . Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о. главы администрации                                         М.В. Муравьёва
	  Учредитель

Канифольнинский сельский Совет депутатов
	Адрес редакции издателя: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д.6

Тел. 8(39171-32-1-28
	Устав Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края от 18.10.2001г.
	Информационный вестник отпечатан в Администрации Канифольнинского сельсовета. Адрес: 663845, Красноярский край, Нижнеингашский район, п. Канифольный, ул. Советская, д. 6

Тираж 20 экз.

Выходит по мере необходимости. Распространяется бесплатно.
	Главный редактор

А.С. Дунденко

                              (12+)